

Copenhagen Light Production A/S

Metalgangen 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 30 48 72 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Christian Nørgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Copenhagen Light Production A/S Metalgangen 21 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 30 48 72 06 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Michael Nørgaard, Formand Christian Nørgaard Jens Peter Fabricius |
| Direktion | Christian Nørgaard, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Opm Holding Aps |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af lysudstyr, mobilscener samt generatorer og dertil beslægtet udstyr samt virksomhed med produktion, handel, service og rådgivning vedrørende lysudstyr, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.504.992 kr. mod 5.058.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.204.008 kr. mod 775.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.504.992 | 5.058.562 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.838.393 | -1.701.059 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.806.649 | -1.864.441 |
| Driftsresultat | 1.859.950 | 1.493.062 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 83.604 | 221.471 |
| Andre finansielle indtægter | 3.181 | 14.726 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -381.364 | -627.048 |
| Resultat før skat | 1.565.371 | 1.102.211 |
| 3 Skat af årets resultat | -361.363 | -326.636 |
| Årets resultat | 1.204.008 | 775.575 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.204.008 | 775.575 |
| Disponeret i alt | 1.204.008 | 775.575 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>14.191.816</u> | <u>15.307.939</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>14.191.816</u> | <u>15.307.939</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>14.191.816</u> | <u>15.307.939</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>1.093.768</u> | <u>1.104.759</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.093.768</u> | <u>1.104.759</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 726.208 | 1.782.793 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.670.540 | 2.270.576 |
| | Andre tilgodehavender | 470.128 | 276.745 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>390.010</u> | <u>329.760</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.256.886</u> | <u>4.659.874</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.350.654</u> | <u>5.764.633</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.542.470</u> | <u>21.072.572</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | <u>11.465.884</u> | <u>10.261.875</u> |
| Egenkapital i alt | <u>11.965.884</u> | <u>10.761.875</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>1.522.796</u> | <u>1.352.173</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.522.796</u> | <u>1.352.173</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>4.819.358</u> | <u>5.808.053</u> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.819.358</u> | <u>5.808.053</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 560.319 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 657.598 | 1.358.238 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 239.954 | 149.601 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 21.943 | 340.306 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 190.740 | 81.158 |
| Anden gæld | 115.747 | 660.849 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>8.450</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.234.432</u> | <u>3.150.471</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.053.790</u> | <u>8.958.524</u> |
| Passiver i alt | <u>19.542.470</u> | <u>21.072.572</u> |

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 10.261.876 | 10.761.876 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.204.008</u> | <u>1.204.008</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>11.465.884</u> | <u>11.965.884</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.793.718 | 1.657.254 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>44.675</u> | <u>43.805</u> |
| | <u>1.838.393</u> | <u>1.701.059</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.503 | 5.092 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>375.861</u> | <u>621.956</u> |
| | <u>381.364</u> | <u>627.048</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 190.740 | 60.324 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>170.623</u> | <u>266.312</u> |
| | <u>361.363</u> | <u>326.636</u> |

Noter

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 35.139.902 | 33.667.294 |
| Tilgang i årets løb | <u>690.526</u> | <u>1.472.608</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>35.830.428</u> | <u>35.139.902</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2025 | -19.831.963 | -17.967.522 |
| Årets afskrivninger | -1.806.649 | -2.023.958 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>159.517</u> |
| Afskrivninger 31. december 2025 | <u>-21.638.612</u> | <u>-19.831.963</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>14.191.816</u> | <u>15.307.939</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2025</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2025</u> |
|---------------------------|----------------------------------|--|--|
| Gæld til pengeinstitutter | <u>4.819.358</u> | <u>0</u> | <u>4.819.358</u> |
| | <u>4.819.358</u> | <u>0</u> | <u>4.819.358</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.819 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 1.105 |
| Driftsmidler | 14.192 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 726 |

Noter

7. **Eventualposter**

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede resterende leasingforpligtelser pr. 31.12.2025 udgør 1.417 t.kr.

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med udløb senest 31.12.2028.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPM Holding ApS, CVR-nr. 30550307, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
